
UCHWAŁA NR XIII/122/2019
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Warlubie części nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów nr działki 252 położonej w miejscowości Warlubie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 
1716 i 1924) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zakup 12/24 udziałów w prawie własności nieruchomości zabudowanej, 
zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 252, obręb Warlubie, o powierzchni 0,2900 ha, 
dla której Sąd Rejonowy w Świeciu prowadzi księgę wieczystą nr KW BY1S/00006775/8, położonej 
w obszarze zabudowy mieszkaniowej i usługowej, na cele komunalne gminy Warlubie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: ACA839D9-6E15-475C-A6DB-487F3FA0470D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z realizacją „Strategii Rozwoju Gminy Warlubie 2020+” na lata 2014-2020 w programie
umieszczony został zakres przedsięwzięcia obejmujący wyznaczenie scentralizowanego obszaru
edukacyjno-sportowego. Do chwili obecnej w ramach tego zapisu wyznaczono i wykonano boisko
sportowe, zespół boisk sportowych „Orlik” z bazą socjalno-techniczną, istniejący obiekt szkoły i przebiega
budowa inwestycji związanej z budową hali widowiskowo-sportowej w Warlubiu.

Ostatnim elementem pozostaje rozbudowa przedszkola z oddziałem żłobka i zagospodarowanie
niezbędnego terenu i to dla tego zadania planowany jest przedmiotowy wykup, któremu dodatkowo
towarzyszyć będzie zagospodarowanie przestrzeni rekreacyjno-zabawowej, parkingowej i społecznie
użytecznej.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały uznaje się jako celowe i w pełni uzasadnione.

  

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska 

Id: ACA839D9-6E15-475C-A6DB-487F3FA0470D. Podpisany Strona 1




